
平成 29 年 7 月吉日 
 

一般労働者派遣事業許可取得のお知らせ 

 
株式会社仙台三川は 2017 年 7 月 1 日付にて、一般労働者派遣事業許可を取得い

たしましたのでご連絡申し上げます。 
 
※特定労働者派遣事業から一般労働者派遣事業への切替を致しました。 
 
■一般労働者派遣事業届出概要 
 
 許可番号 ：派 ０４―３００２６４ 
 許可年月日 ：平成２９年７月１日 
 
これまで培った経験を活かし、お客様のご要望に柔軟に対応できるよう、一般

労働者派遣事業の取得となりました。 
 
これからも現状に満足することなく、さらなる発展に向けて前進し続けて参り

ます。 
 
なお今後は、より一層関係諸法令の遵守及び、労働者派遣事業の適正な運営に

努めて参りますので、引き続きのご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

       株式会社仙台三川 
代表取締役 寺嶋 強 

 


